ANO
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SEGUROS

EQUINOCCIAL

TU DEDICATE A VIVIR

RAMO TECNICO
ACCIDENTES PERSONALES RG
BANCOS Y ENTIDADES FINANCIERAS
CASCO Y MAQUINARIA DE BUQUES
DINERO Y VALORES
EQUIPO ELECTRONICO
EQUIPO Y MAQUINARIA DE CONTRATISTAS
FIDELIDAD
INCENDIO
RESPONSABILIDAD CIVIL EXSTRACONTRACTUAL
RESPONSABILIDAD CIVIL PROFESIONAL
RIESGOS ESPECIALES
ROBO
ROTURA DE MAQUINARIA
TERREMOTO
TRANSPORTE ABIERTO
TRANSPORTE INTERNO
VIDA EN GRUPO RG
TODO RIESGO DE VEHICULOS
VEHICULOS PESADOS
ACCIDENTES PERSONALES
VIDA GRUPO
VIDA INDIVIDUAL

RECLAMOS_PAGADOS
56
1
1
11
64
4
2
32
7
2
23
13
12
3
26
9
1
1706
118
124
278
40
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PAGO
40.676,81
5.310,00
135.000,00
25.369,94
31.685,30
31.899,11
23.106,28
76.032,98
186.222,30
14.000,00
7.138,61
23.607,89
100.511,95
6.440,58
410.989,25
91.630,47
139,50
3.204.563,35
494.384,11
77.112,52
982.148,45
223.245,30




